[IKo/bHBI 3Tan Bcepoccuiickoi omMITHa b 1o (pU3HIecKo Ky/IbType

6 Kacc
TeopeTuyeckui Typ
K2 Bamn s
DPHO yyacTHUKA IMndp K1 (10.0) (10.0) 3agau (20.0) Hons PeiiTunr Craryc
besmarepHbIx
Hapesi ImutpueBHa | 966089654 10.0 8.0 2 18 90.0 1 ITobeaurens
PobGeptyc [apbs
HukosiaeBHa 807606173 5.0 4.0 2 g 45.0 2 Y4acTHUK
[TpakTUUeCKUM Typ
®UO K2 bann ”
y4acTHMKA Indp K1 (40.0) (40.0) 3apau (80.0) Hons PedTuHr Craryc
besmarepHbIX
Hapbs [ImutpreBHa | 1126298104 40.0 40.0 2 80 100.0 1 [Tobexurens
Pobeptyc /lapbs
HukonaeBHa 3798861331 20.0 38.0 2 58 72.5 2 ITpu3sép

IIpeacenaresns XrOpU

UJteHs! XKIOpH

"_/\_’r

I'unépaC.B. — 3am. qupekTopa 110 BIIP

. Ao/ Tuk Jesuc BraguMupoBuy — yuuTetb (GU3HYeCKOH KyIbTyphl

vk [TmMaTpuii BriaiuMupoBud — yuuTesb (PU3HIeCKOH KyIbTyphbl




[Tko/mHBIH 3Tar Bcepoccuiickol oJTMMITHAIbI 110 GU3HUeCKOM Ky/IbType

7 KJacc

Teopetuueckuii Typ

®UO yyacTHHKA IMIugpp K1 (10.0) ( HHMNS 3apau Nﬂhﬂw Jons PedTunr Craryc
Meko3epoB
Poman
AJleKCaHIPOBUY 4195531230 10.0 8.0 2 18 90.0 il ITobemurens
Knmanos
Bnagucnas
ITaBnoBuy 360404606 3.0 4.0 2 7 35.0) 2 YUacTHUK
ITetpoBckuii Erop
MuTpreBnY 4087674357 2.0 2.0 2 4 20.0 3 YyacTHUK

I[Ipencenarens >xtopu

UJteHs! >Xropu

2 ~ I'mnésaC.B. — 3am. supekrtopa o BIIP

Ilsey /1 1k Jeruc BnaguMupoBHY — yUrTe b (HDU3UUECKOH KY/IBTYPLI

P oA " Jlux JiMatpuii BriajuMHDOBHY — yauTe > QU3HUECKOR Ky/TTyphI




[Tko/BHBI 3Tan BeepoccHitckoi omMMITHa/BI IO GU3HYECKOU KyJIbType

7 Kjiacc

[TpakTHUecKuH Typ

®UO yyacTHUKA Iudp K1 (40.0) i 3ajau Hay Honst PelTHHT Craryc

(40.0) (80.0)

Meiko3epoB
Poman
AnexkcaHpoBUY 2215468913 40.0 40.0 2 80 100.0 i ITobeguTesis
JKpaHoB
Bnagucnas
[TaBioBUY 3927006886 36.0 33.0 2 69 86.25 2 [TobenuTens
ITerpoBckuii Erop
JmutprieBuY 1672835702 24.0 32.0 2 56 70.0 3 [Tpu3ép
IIpencenaresis KOpU I'unépaC.B. — 3am. aupekTopa 1o BIIP
UJieHBI JKIOpU : IIux [Tenrc BaaguMyapoBud — yuuTe/Tb GU3HIeCKOU Ky/IbTyPEhI

/" Tty [ivarprit Ba/MEpOBHY — Y UHTENs (H3HHECKOH Ky/LTypb!




TeopeTuueckuii Typ

[IkosbHBL 3Tan BcepoccHiicKoi o/mMMITHaIbL IO (PU3UUecKOU KyIbType

8 knacc

PHO yyacTHHKA

IMudgp

K1
(10.0)

K2
(10.0)

Bbann

3apat | (59 g)

Jons

PedTHHI

Craryc

TkaueHKo
CraHucnasa

| AH/IpeeBHA

3514222626

5.0

5.0

50.0

IIpusép

MupoHoBa
Kpucrtuna
EBresnneBHa

1458186256

0.0

HesiBka

TsabyroB [denuc
AnpipeeBuu

2942905997

3.0

2.0

25.0

YyacTHHK

HemeneB
Anexcanzp
AJleKCaHApOBUY

449269952

0.0

HesgBka

Po3bax Makcum

AnpipeeBrnY

3060932556

0.0

HesgBka

IIpeacenaresis XiOpu : . I'mnésaC.B. — 3am. gupexrtopa no BIIP

i -
/My [enuc BragumupoBiy — yuuTesb GHU3HYecKon Ky/IbTyphl

M»

UieHbI JXIOpU

/4 vk [Ivurpuii BraguvupoBuy — yauTets GU3NUecKod KyabTyphl



ITpakTuueckuii Typ

IIIkompHBI 5Tan Becepoccuiickor o/TAMITHabI IT0 (PU3HYECKOU KY/bType

8 Kacc

®UO yyacTHHKA

IIndp

K1
(40.0)

K2
(40.0)

3amau

Bann
(80.0)

Hons

PerTHHT

Craryc

TrageHKO
CranuciaBsa

AHapeeBHa

4267592978

24.0

40.0

64

80.0

ITobeaurens

MupoHoBa
Kpucrrza
EBrenbeBHa

3327473025

0.0

Hesaska

Tabyros [lenuc
AHNIpeeBUY

341179085

28.0

31.0

a9

73.75

I1pusép

[emenes
AnexcaH/ip
AJleKCaHIpOBHY

4206633932

0.0

Hesaska

Po3bax Makcum

AnpipeeBUY

1681854018

0.0

Hesaska

[IpencenaTess XopU IM'unésaC.B. — 3am. qupekropa 1o BIIP

YeHs! )KIOpH [Iuk [envc BraguMupoBud — yauTestb GU3HUeCcKOd KyIbTypEl

Iuk Ivurtpuii BriafuMupoBUY — yumTe/ b (PU3HUeCKON Ky/IbTyphbl




I1IKobHBI 9Tar Beepoccutickol oymMITHa bt 110 GU3UYecKOr KyIbType

9 Kkacc

TeopeTryeckuyi Typ

DU yyacTHHKA NMudp ﬁmw.us QM.NS 3agau Nﬂﬁ“ Jomns PerTHHT Craryc
Bosnkoga JuaHa
AnekcaHapoBHa 121507679 10.0 10.0 B 20 100.0 1 [Tobegurensb
Henaneesa [Juana
PaucoBnHa 2994194751 10.0 10.0 2 20 100.0 1 ITobenurens
MamoHTOoBa
BukTtopus
BanepbeBHa 184999311 10.0 9.0 2 19 95.0 2 ITobenuresnb
CeiconaruHa HOmis
HOpreBHa

285128236 10.0 9.0 2 19 95.0 2 [TobemuTens

[MIxombHas JuaHa
HukosiaeBHa 2450492469 7.0 1.0 2 8 40.0 3 YuacTHHUK
[ITpoo fHa
['eHHagBLeBHA 1164089682 3.0 3.0 2 6 30.0 4 Y4acTHUK
[Ipencenaresns XU I'unésaC.B. — 3am. gupekTopa o BITP
UeHs! )Kropu vk denvic BragaMHApoBUY — yuuTeIb (GH3HYECKOM KY/IbTY Dbl

vk TmMutpuil BiiafjuMUpoBUY — yUHTe/Ib (GU3MIECKOM KY/ILTYPhI




I1IKOJIbHBIH 9Tan Beepoccuiickoii o/mMIra bl 10 GU3HIECKOU KyIbType

9 kylacc

ITpakTHYeCKUi Typ

®DUO yyacTHHKA IIudp AMM..HS ( hmM.NS 3agau M“ﬂh%v Jonsa PedTuHr Craryc
CeiconsTuna FOmas
FOpreBHa 621513381 | 40.0 40.0 & 80 100.0 1 ITobegurens
Bonkosa [Juana
AJjiekcaH/JpOBHa 1979613965 40.0 38.0 2 78 97.5 2 [Tobemurenn
Hensneena /Inana
PaucoBHa 1590939854 | 40.0 38.0 2 78 97.5 2 ITobegurens
MamoHTOBa
BuxTopus
BasiepbeBHa 705849504 | 40.0 38.0 2 78 97.5 2 ITobepurensb
[ITpoo fAna
['ennagpeBHa 266646353 | 28.0 31.0 2 29 73.75 3 [Tpusép
[lIkonmpHas /uana
HukosiaeBHa 3402072510 | 20.0 22.0 2 42 52.5 4 [Tpu3sép
[Ipencenarens XU I'unésaC.B. — 3am. aupekropa o BIIP

UneHs! )XIOpH I1Tvk Tenyc BiauMupOBHY — yUuTe/b (PU3MIECKOH KY/IbTYPhI

JTux JIMutpuii BiiagMUpoBUY — yuuTesth GU3NIeCKOH Ky/IbTyphl




